
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół 
Borów Tucholskich w Lipinkach

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943,1954, 
1985, 2169; z 2017 r. poz. 60) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373; z 2011 r. Nr 254 poz. 1525), 
w zwiazku z art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579, 1948; z 2017 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Zatwierdza się konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tuchoslkich 
w Lipinkach, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie ogłoszenia Wójta Gminy Warlubie z dnia 15 marca 
2017 r.

2. W wyniku procedury konkursowej nie wyłoniono kandydata.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 6EA9E4AA-C237-4282-801A-9FFBBA07EA16. Podpisany Strona 1




